Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 4 сентября 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	602
	192
	21
	3 071
	19
	2699

	Свердловская область
	8 164
	2236
	123
	25 791
	470
	20 189

	Тюменская область
	650
	495
	47
	7 961
	31
	7 091

	Челябинская область
	7 337
	1 442
	73
	14 699
	108
	11 648

	ХМАО – Югра
	4 214
	542
	75
	19 891
	172
	18 842

	ЯНАО 
	1 963
	337
	47
	13 594
	92
	13 042

	УФО
	22 930
	5 244
	386
	85 007
	892
	73 511


